
 
 

Zarządzenie Nr  51/5/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 maja 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia 2022 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                      

i wydatków o kwotę 2.280,24 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 2.500,00 zł, zgodnie                       

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 51/5/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2023 

 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 

na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 maja 2023 roku, nr FB-

I.3111.173.2023.2 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 2.280,24 zł z przeznaczeniem na realizację 

ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r.                     

poz. 1577 z późn. zm.). 

2) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej oraz zadaniami w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 2.500,00 zł o charakterze 

porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z świadczeniami rodzinnymi, 

świadczeniami z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne rentowe 

i ubezpieczenia społecznego. 

 

 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


